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Formular de candidatură experți evaluatori
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FORMULAR DE CANDIDATURĂ 
pentru selecția experţilor independenţi 
Sesiunea de finanțare nerambursabilă ARCUB 2021 – “București - oraș deschis”
	1. Datele expertului:

	Numele:
	

	Prenumele: 
	

	Educaţie (ultima diplomă obţinută): 
	

	Locul de muncă (organizaţia/instituţia):
	

	Certificarea experienței de evaluator (cursuri acreditate)
	

	Certificarea experienței de manager de proiect (cursuri acreditate – certificate, diplome)
	

	2. Istoric colaborare:

	La câte sesiuni de evaluare în programele de finanțare realizate de ARCUB ați participat în perioada 2015-2017? 

Care au fost domeniile culturale în care ați desfășurat procesul de evaluare a proiectelor culturale în perioada menționată?(enumerați în dreptul fiecărui an domeniul cultural în care ați activat ca evaluator)
	 FORMCHECKBOX 
 2015

_______________________

 FORMCHECKBOX 
 2016

_______________________

 FORMCHECKBOX 
 2017

_______________________

 FORMCHECKBOX 
 NU am participat



	3. DOMENII DE COMPETENȚĂ*:

	În care dintre următoarele domenii și subdomenii culturale aveți experiență și pregătire profesională? 

(bifați în dreptul fiecărui domeniu și subdomeniu)
*Spre deosebire de sesiunile de finanțare anterioare sesiunea de finanțare nerambursabilă 2021 are un caracter interdisciplinar și, prin urmare, comisia de evaluatori nu va fi organizată pe domenii.
	 FORMCHECKBOX 
 Arte vizuale – respectiv:

 FORMCHECKBOX 
 Pictură

 FORMCHECKBOX 
 Sculptură

 FORMCHECKBOX 
 Design

 FORMCHECKBOX 
 Grafică

 FORMCHECKBOX 
 Arte decorative

 FORMCHECKBOX 
 Street art

 FORMCHECKBOX 
 Fotografie

 FORMCHECKBOX 
 Instalații

 FORMCHECKBOX 
 Video art

 FORMCHECKBOX 
 Artă digitală

 FORMCHECKBOX 
 Noile media

 FORMCHECKBOX 
 Film

 FORMCHECKBOX 
 Altele

 FORMCHECKBOX 
 Artele spectacolului – respectiv: 

 FORMCHECKBOX 
 Teatru

 FORMCHECKBOX 
 Dans

 FORMCHECKBOX 
 Muzică

 FORMCHECKBOX 
 Educație prin cultură

 FORMCHECKBOX 
 Intervenție culturală și urbană

 FORMCHECKBOX 
 Patrimoniu

 FORMCHECKBOX 
 Arhitectură

 FORMCHECKBOX 
 Promovarea culturii scrise 

 FORMCHECKBOX 
 Proiecte interdisciplinare

Vă rugăm specificați:_________

	4. Experiență profesională RECENTĂ
	Tipul proiectului

(cadrul referențial de finanțare, program național /internațional, domeniul cultural)
	Beneficiar/ entitatea pentru care s-a efectuat evaluarea, scrierea, implementarea
	Perioada

	Proiecte evaluate
	
	
	

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	Proiecte elaborate și depuse
	
	
	

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	Proiecte implementate în calitate de manager sau la care a participat ca membru în echipa de management
	
	
	

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


Adăugaţi mai multe rubrici, după caz, pentru activitățile menționate mai sus, la care aţi participat, respectiv elaborare, evaluare, implementare. 
	Motivaţia participării ca expert independent pentru evaluarea proiectelor din cadrul programului de finanțare ARCUB 2021
(maximum ¼ de pagină)

	


	Alte informaţii relevante pentru selectarea dvs. ca expert independent pentru evaluarea proiectelor din cadrul programului de finanțare ARCUB 2021
(maximum ¼ de pagină)

	


	Declar pe proprie răspundere că:
 FORMCHECKBOX 
 Nu sunt funcționar public;

 FORMCHECKBOX 
 Nu fac parte din niciun proiect în sesiunea curentă de finanțare;

 FORMCHECKBOX 
 Nu fac parte din echipa vreunui proiect ce urmează a fi evaluat.


Data: 








Semnătura: 

_____________________





_____________________
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ARCUB
Centrul Cultural al Municipiului București

Sesiunea de finanțare 2021 – „București – oraș deschis”

